[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15 сентября 2020 года № 1029-п

Об отмене некоторых постановлений администрации городского округа Перевозский Нижегородской области

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 53 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104, администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Отменить:
1.1.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года № 219-п  «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
1.2.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 10 августа 2018 года № 867-п  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года № 219-п «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
1.3.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 февраля 2019 года № 207-п  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года № 219-п «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
1.4.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 26 декабря 2019 года № 1706-п  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года № 219-п «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
1.5.Постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 14 февраля 2020 года № 158-п  «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 6 марта 2018 года № 219-п «Об утверждении Порядка осуществления Финансовым управлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю».
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Е.Н.Гусева) довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финансовое управление администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.В.Филиппова).

Глава местного самоуправления						   Н.М.Трунина

image1.jpeg